Carméli, avéte, flósculi,
Salvete, casti liliæ
Convállis atque mýsticæ
Rosæ fragrántis æmuli!

In Monte éodem cónsitis
Florére nobis póscite,
Semper virére in grátiam,
Christique odórem fündere.
Cum Patre et almo Spí-
ritu,

próspéra mundi despícere
et cælesti semper consola-tiōne gaudére. Per Dómi-num nostrum.

IN FESTO

Iesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Vírgine
Decóre Carmelítidum.
Amen.

In I Nocturno

Ant. i Ascéndit Elías * in vérticem Carméli, et ecce nubécula parva, Vírginis ty-po insignis, ascendébat de mari.

I Psalmus 1

Báitus vir, qui non ábiit
in consilio impiórum,
et in via peccatórum non
stetit, * et in cáthedra pe-stiléntiæ non sedit:

Sed in lege Dómini vo-lúntas eius, * et in lege eius meditábitur die ac nocte.

Et erit tamquam lignum,
quod plantátum est secus
decúrsus aquárum, * quod
fructum suum dabit in témpore suo:

Et fólium eius non dé-fluet: * et ómnia quæ-cumque fáciet, prospera-búntur.

Non sic ímpii, non sic: * sed tamquam pulvis, quem próicit ventus a fácie terræ.

Ideo non resúrgent ím-
pii in iudicio: * neque peccatóres in concilio iu-
storum.

Quóniam novit Dómi-
nus viam iustórum: * et iter impiórum peribit.

Ant. Ascéndit Elías * in vérticem Carméli, et ecce nubécula parva, Virginis typo insígnis, ascendébat de mari.

Ant. 2 Patres nostri * omnes sub nube fuérunt.

2 Psalmus 2

Quare fremuérunt Gen-
tes, * et pópuli me-
ditati sunt inánia?

Astiterunt reges terræ,
et príncipes convené-
runt in unum * advérsus Dóminum, et advérsus Christum eius.

Dirumpámus víncula eórum: * et proiciámus a nobis iugum ipsórum.

Qui hábitat in cælis, ir-
ridébit eos: * et Dóminus subsannábit eos.

Tunc loquéatur ad eos in ira sua, * et in furóre suo conturbábit eos.

Ego autem constitútus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum eius, * prædicans præcéptum eius.

Dóminus dixit ad me: * Fílius meus es tu, ego hodie génuí te.

Póstula a me, et dabo tibi Gentes hereditátem tuam, * et possessióinem tuam términos terræ.

Reges eos in virga fér-
rea, * et tamquam vas figuli confrínges eos.

Et nunc, reges, intelli-
gite: * erudímini, qui iu-
dicáti terram.

Servité Dómino in ti-
móre: * et exsultáte ei-
cum tremóre.

Apprehéndite disciplí-
nam, nequándo irascátur Dóminus, * et pereátis de via iusta.

Cum exárserit in brevi
ira eius, * beáti omnes qui confidunt in eo.

Ant. Patres nostri * om-
nes sub nube fuérunt.

Ant. 3 Vocábo filios meos
* et induam eos túnica mea.

I Psalmus 4

Cum invocárem exaudí-
vit me Deus iustitiæ meæ: * in tribulatióne dilatásti mihi.

Miserére mei, * et ex-
audi oratióñem meam.

Fílli hóminum, úsque-
quo gravi corde? * ut quid dilígitis vanitátem, et quæ-
ritis mendacium?

Et scítote, quóniam mi-
rificávit Dóminus sanctum suum: * Dóminus exáudiet me cum clamávero ad eum.

**Irascímini, et nolíte pec-
cáre: quæ dícitis in cór-
dibus vestris, *** in cubíli-
bus vestris compungímini.

Sacrificáte sacrificium iustitiæ, et speráte in Dómino. * Multi dicunt: Quis osténdit nobis bona?

Signátum est super nos lumen vultus tui, Dómi-
ne: * dedísti lætitiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini,
et ólei sui * multiplicáti sunt.

In pace in idípsum * dórmiam, et requiéscam;

Quóniam tu, Dómine,
singuláriter in spe * con-
stituísti me.

Ant. Vocábo filios meos * et induam eos túnica mea.

¶. Lætámini in Dómino et exsultáte, iusti. R. Et gloriámini, omnes recti corde.

De libro Ecclesiástico

Lectio i 44, 1-15

Laudémus viros glorió-
sos et paréntes no-
stros in generatióne sua. Multam gloriām fecit Dóminus magnificéntia sua a século. Dominántes in potestati bus suis hómines magni virtúte, et prudéntia sua prædicti, nuntiantes in prophétis dignitaté tem prophetarum, et imperantés in præsenti pópulo, et virtute prudéntiæ pópulis sanctissima verba. In perítia sua

requiréntes modos músicos,
et narrántes cármina scri-
pturárum.

R. Oránti Elíæ in vértice Carméli * Appáruit nubécula parva, Virginis typo insígnis. ¶. Quibus autem apparuerit diligunt eam in visióne et agnitióne magnálium suórum. - Appáruit.

Lectio ii

Hómines divites in virtú-
te, pulchritúdinis stú-
dium habéntes, pacificantes in dómibus suis. Omnes isti in generatióne bus gentis suæ gloriām adépti sunt, et in diébus suis habéntur in láu-
dibus. Qui de illis nati sunt, reliquerunt nomen narrándi laudes eórum: et sunt quo-
rum non est memória: pe-
riérunt quasi qui non fü-
erint: et nati sunt, quasi non
nati, et filii ipsórum cum ipsis.

R. Sancte Prophéta Dei Elíæ, Carmelitárum Dux et Pater, * Intercéde pro no-
stra omniúmque salúte.
¶. Qui inscríptus es in iu-
díciis téporum lenire ira-
cundiām Dómini, et conciliare cor patris ad filios, et cor filiórum ad patres eó-
rum. - Intercéde.

Lectio iii

Sed illi viri misericórdiæ sunt, quorum pietátes non defuérunt: cum sémi-
ne eórum pémanent bona, heréditas sancta nepótes eó-
rum, et in testaméntis stetit semen eórum. Et filii eórum propter illos usque in ætér-
num manent: semen eórum

et glória eórum non derelinquétur. Córpora ipsórum in pace sepulta sunt, et nomen eórum vivit in generatióne et generatióne. Sa- piéntiam ipsórum narrent pöpuli, et laudem eórum nuntiet Ecclésia.

R. Filii Prophetárum qui erant in Iéricho, venientes in occúrsu m. Eliséi, adoravérunt eum dicentes: * Requiévit Spíritus Eliae super Eliséum. ¶ Elias in türbine tectus est, et in Eliséo compléitus est spíritus eius.
- Requiévit. - Glória Patri.
- Requiévit.

In II Nocturno

Ant. 4 Sústulit eos Dóminus * in Montem magnum et altum, et osténdit eis ci-vitatem sanctam Ierúsalem novam.

2 Psalmus 5

Verba mea áuribus pér-cipe, Dómine, * intellege clamórem meum.

Inténde voci oratiónis meæ, * Rex meus et Deus meus.

Quóniam ad te orábo: * Dómine, mane exáudes vocem meam.

Mane astábo tibi et vi-débo: * quóniam non Deus volens iniquitátem tu es.

Neque habitábit iuxta te malígnus: * neque per-manébunt iniústi ante óculos tuos.

Odísti omnes, qui ope-rántur iniquitátem: * per-des omnes, qui loquúntur mendácium.

Virum ságuinum et do-losum abominábitur Dó-minus: * ego autem in multitudine misericórdiæ tuæ.

Introíbo in domum tuam: * adorábo ad tem-plum sanctum tuum in timóre tuo.

Dómine, deduc me in iustitia tua: * propter inimicos meos dirige in conspéctu tuo viam meam.

Quóniam non est in ore eórum véritas: * cor eórum vanum est.

Sepúlcrum patens est guttur eórum, linguis suis dolose agébant, * iú-dica illos, Deus.

Décidant a cogitatió-nibus suis, secúndum multitudinem impietátum eórum expélle eos, * quóniam irritavérunt te, Dómine.

Et lætentur omnes, qui sperant in te, * in ætérnum exsultábunt: et habitábis in eis.

Et gloriabúntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, * quóniam tu benedices iusto.

Dómine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ * coronásti nos.

Ant. Sústulit eos Dómi-nus * in Montem magnum et altum, et osténdit eis ci-vitatem sanctam Ierúsalem novam.

Ant. 5 In Monte Sancto, * in Monte Excélsio serviérint Dómino, et in terra in qua placuérunt ei palam fecérunt disciplinam doctrinæ Dómini.

4 Psalmus 8
Dómine, Dóminus no-ster, * quam admirá-bile est nomen tuum in univérsa terra!

Quóniam eleváta est magnificéntia tua, * super cælos.

Ex ore infántium et lac-tentium perfecísti laudem propter inimicos tuos, * ut déstruas inimicum et ultórem.

Quóniam vidébo cælos tuos, ópera digitórum tuórum: * lunam et stellas, quæ tu fundásti.

Quid est homo, quod memor es eius? * aut filius hóminis, quóniam vísitas eum?

Minuísti eum paulo mi-nus ab Angelis, glória et honore coronásti eum: * et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Omnia subiecísti sub pédibus eius, * oves et boves univérsas: insuper et péccora campi.

Vólucres cæli, et pisces maris, * qui perambulan sémitas maris.

Dómine, Dóminus no-ster, * quam admirá-bile est nomen tuum in uni-versa terra!

Ant. In Monte Sancto, * in Monte Excélsio serviérint Dómino, et in terra in qua placuérunt ei palam fecérunt disciplinam doctrinæ Dómini.

Ant. 6 Lacte et melle * fluit revéra terra, ad quam misit eos Dóminus, ut ex his fructibus cognósci potest.

2 Psalmus 14
Dómine, quis habitábit in tabernáculo tuo?
* aut quis requiéscet in monte sancto tuo?

Qui ingréditur sine má-cula, * et operátur iusti-tiam:

Qui lóquitur veritátem in corde suo, * qui non egit dolum in lingua sua:

Nec fecit próximo suo malum, * et opprórium non accépit adversus pró-ximos suos.

Ad nihilum dedúcitus est in conspéctu eius ma-lignus: * timéntes autem Dóminum glorificat.

Qui iurat próximo suo, et non décipit, * qui pecúniam suam non dedit ad usúram, et múnera super innocéntem non accépit.

Qui facit hæc, * non movébitur in ætérnum.

Ant. Lacte et melle * fluit revéra terra, ad quam misit eos Dóminus, ut ex his fructibus cognósci potest.

V. Exsultent iusti in conspectu Dei. R. Et delectentur in laetitia.

Sermo sancti Ioannis Damasceni

In Hist. B. Iosaph. cap. 12

Lectio iv

Beati isti, ac ter beati, ut qui Dei amore flagrarent, atque ob ipsius caritatem omnia pro nihilo duxerunt. Siquidem lacrimas profuderunt, diuque ac noctu in luctu versati sunt, ut perpetuam consolationem adipiscerentur. Seipso ultiro depresserunt, ut illic in altum attollerentur. Carnes suas fame ac siti et vigiliis confecerunt, ut illic paradisi deliciae et exultatio ipsos exciperent.

R. Sancta Mater Teresia honorificentia populi nostri: fecisti viriliter, manus Domini confortabit te; * Et eris benedicta in eternum. V. In diebus tuis emanaverunt putei aquarum; curasti gentem tuam et liberasti eam a perditione. - Et.

Lectio v

Spíritus Sancti tabernaculum per cordis puritatē exstiterunt, quemadmodum scriptum est: Inhabitabo in ipsis et inambulabo. Seipso mundo crucifixérunt, ut ad Christi dexteram starent. Lumbos suos in veritate succinxerunt, atque in promptu semper lámpades habuerunt, immortális Sponsi advéntum expectantes. Nam cum mentis oculis prædicti essent, horréndum illum diem

semper prospiciébant: atque tum futurorum bonorum, tum futuri supplícií contemplationem ita in corde defíxam gerébant, ut ab ipsa numquam divellerentur. Atque hic laborare studuerunt, ut sempiternæ gloriæ cónpotes essent. Perturbationum expértes, non secus atque Angeli, fuérunt: ac nunc cum illis, quorum vitam imitati sunt, choráe agunt.

R. Ioánnes natus est princeps fratrum, firmamentum gentis, stabilimentum populi sui * Et circa illum corona fratrum. V. Quasi plantatio cedri in monte Libano, sic circa illum stetérunt quasi rami palmæ omnes filii eius in gloria sua. - Et.

Lectio vi

Beati illi, ac ter beati, quóniam firmis mentis oculis præsentium rerum vanitatem, atque humánæ prosperitatis incertitudinem et inconstántiam perspexerunt, eaque reiecta, sempiterna bona sibi ipsis condidérunt, ac vitam eam, quæ numquam occidit, nec morte interrumpitur, arripuerunt. Hos igitur admirándos et sanctos viros, nos quoque indígni ac despicábles imitari studémus. Verum eorum vita celéstis fastigium minime asséquimur, sed pro infirmitatis nostræ, ac misera facultatis módulo eorum vitam exprímimus: atque ipsis habitum gérimus, etiam si ópera non assequámur. Etenim divinam hanc

professionem peccátum propulsare, atque incorruptionis per divinum Baptisma nobis concéssae sóciam et opitularicem esse perspectum habémus.

R. Terésia Virgo cum esset párvula plácuit Altissimo *

Et signa ac mirabilia fecit apud eam Deus Excélsus. V. Et Altissimo benedixit et vivéntem in sempiternum laudávit et glorificávit. - Et.

- Glória Patri. - Et.

In III Nocturno

Ant. 7 Spécies Carméli, * glória stellárum, vas castrorum in excélsis, in firmamento cæli resplendens glorióse.

3 Psalmus 15

Consérvame, Dómine, quóniam sperávi in te. * Dixi Dómino: Deus meus es tu, quóniam bonorum meorum non eges.

Sanctis, qui sunt in terra eius, * mirificavit omnes voluntates meas in eis.

Multiplicatæ sunt infirmítates eorum: * póstea acceleravérunt.

Non congregábo conventicula eorum de sanguinibus, * nec memor ero nómimum eorum per lábia mea.

Dóminus, pars hereditatis meæ et cálicis mei: * tu es, qui restítues hereditatem meam mihi.

Funes cecidérunt mihi in præcláris: * étenim hereditas mea præclára est mihi.

Benedíciam Dóminum, qui tristitiae mihi intelléctum: * insuper et usque ad noctem increpauerunt me renes mei.

Providébam Dóminum in conspectu meo semper: * quóniam a dextris est mihi, ne commóvear.

Propter hoc laetatum est cor meum, et exultavit lingua mea: * insuper et caro mea requiéset in spe.

Quóniam non dereliques ániam meam in inférno: * nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.

Notas mihi fecísti vias vitæ, adimplébis me lætitia cum vultu tuo: * delectatiōnes in dextera tua usque in finem.

Ant. Spécies Carméli, * glória stellárum, vas castrorum in excélsis, in firmamento cæli resplendens glorióse.

Ant. 8 In medio fratrum rectores illorum in honore, et qui timent Deum, erunt in oculis illius.

I Psalmus 31

Beati quorum remissæ sunt iniquitatæ: * et quorum tecta sunt peccata.

Beatus vir, cui non imputavit Dominus peccatum, * nec est in spirito eius dolus.

Quóniam tacui, inventeravérunt ossa mea, * dum clamárem tota die.

Quóniam die ac nocte gravata est super me manus tua: * convérsus sum in ærúmna mea, dum configitur spina.

Delictum meum cónignum tibi feci: * et iniustitiam meam non abscondi.

Dixi: Confitébor advérsum me iniustitiam meam Dómino: * et tu remisisti impietátem peccati mei.

Pro hac orábit ad te omnis sanctus, * in tempore opportuno.

Verúmtamen in diluvio aquárum multárum, * ad eum non approximábunt.

Tu es refúgium meum a tribulatióne, quæ circundedit me: * exsultatio mea, érue me a circumdántibus me.

Intelléctum tibi dabo, et instruam te in via hac, qua gradiéris: * firmábo super te óculos meos.

Nolite fieri sicut equus et mulus, * quibus non est intelléctus.

In camo et fráeno máxillas eórum constríngere, * qui non appróximant ad te.

Multa flagella peccatóris, * sperántem autem in Dómino misericórdia circúmdabit.

Lætámini in Dómino et exsultáte, iusti, * et gloriámini, omnes recti corde.

Ant. In médio fratum * rectóres illórum in honore, et qui timent Deum, erunt in oculis illius.

Ant. 9 Beáti immaculáti * in via et qui hábitant in domo tua, Dómine: in sécula sǽculórum laudábunt te.

2 Psalmus 32

Exsultáte, iusti, in Dómino: * rectos decet collaudátio.

Confitémini Dómino in cithara: * in psaltério decem chordárum psállite illi.

Cantáte ei cápticum novum: * bene psállite ei in vociferatióne.

Quia rectum est verbum Dómini, * et ómnia ópera eius in fide.

Díligit misericórdiam et iudicium: * misericórdia Dómini plena est terra.

Verbo Dómini cæli firmáti sunt: * et spíritu oris eius omnis virtus eórum.

Cóngregans sicut in utre aquas maris: * ponens in thesáuris abýssos.

Tímeat Dóminum omnis terra: * ab eo autem commoveántur omnes inhabitantes orbem.

Quóniam ipse dixit, et facta sunt: * ipse man-dávit, et créata sunt.

Dóminus díssipat consilia Géntium: * réprobat autem cogitatiónes populórum, et réprobat consilia príncipum.

Consilium autem Dómini in æternum manet: * cogitatiónes cordis eius in generatione et genera-tionem.

Béata gens, cuius est Dóminus, Deus eius: * póplus, quem élégit in hereditátem sibi.

De cælo respéxit Dóminus: * vidit omnes filios hóminum.

De præparáto habitáculo suo * respéxit super omnes, qui hábitant terram.

Qui finxit sigillátim cor-da eórum: * qui intellegit ómnia ópera eórum.

Non salváatur rex per multam virtútem: * et gigas non salvábitur in multitúdine virtutis suæ.

Fallax equus ad salútem: * in abundántia autem virtutis suæ non salvábitur.

Ecce óculi Dómini super metuéntes eum: * et in eis, qui sperant super misericórdia eius:

Ut éruat a morte áni-mas eórum: * et alat eos in fame.

Anima nostra sústinet Dóminum: * quóniam adiútor et protéctor no-ster est.

Quia in eo lætabitur cor nostrum: * et in nó-mine sancto eius sperávi-mus.

Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos: * quemámodum sperávi-mus in te.

Ant. Beáti immaculáti * in via et qui hábitant in domo tua, Dómine: in sécula sǽculórum laudábunt te.

V. Iusti autem in perpé-tuum vivent. R. Et apud Dóminum est merces eórum.

Léctio sancti Evangélii secúndum Mattháeum Lectio vii 19, 27-29 In illo tempore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce nos reliquimus ómnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Et réliqua.

Homilia sancti Ambrósii Episcopi In ps. 118 sermo 8 post initium

Ecce nos ómnia derelí-quis, et secuti su-mus te: hoc est, non quæsívimus quæ sǽculi sunt, non quæsívimus par-tem de possessiōnibus, sed te élégimus portiōnem. Reliquisti ergo ómnia, Petre, quæ habébas, unde habes quod habére te dicis? Sur-git claudus, et sono tui ser-mónis erigitur. Sanitatēm

alii donas, qui indigébas ipse tuæ salutis auxilio. Reliquisti ergo quæ habébas, et cepisti quæ non habébas. Christus tibi pótio, Christus tibi posséssio est: illius nomen tibi munificum, illius nomen tibi est fructuósum, illius nomen tibi tribúta depéndit, et bona tribúta, non pecúnia, sed grátiæ.

R. O quam pulchra est casta hæc generatio cum claritate! * Immortális est memória illius, et nota apud Deum et homines. V. Boni certáminis victrix, in perpetuum coronata triumpfat. — Immortális.

Lectio viii

Quicunque reliquerit patrem, aut matrem, aut domum, aut fratres, aut sorores, céntuplum accípiet in hoc sǽculo, et vitam æternam possidébit. Multos quidem in hoc sǽculo, qui sua paupéribus donavérunt, uberioré thesáuro locupletatos fuisse cognovimus. Est pulcherrimus locus, ut etiam ad misericordiam provocentur. Sed non debent a Dómino sǽcularem huiusmodi exígere mercédem, nec sperare quæ mundi sunt: sed magis quia iis, qui ómnia reliquerint, Deus pótio est. Ipse est útique merces perfecta virtutum, qui non céntupli enumeratione, sed perfectæ plenitúdinis aestimatione censétur. Ego, inquit, Deus tuus sum. Non dixit, Ego, sed iam sum, iam inhábito, iam possideo.

R. O felix Carmélus, quem honor divinæ dignationis iluminat, Virgo Mater protegit, * Gloriósus mártirum sanguis exornat, intermeratæ confessiónis cándida induit virginitas. V. Flóribus eius nec rosæ, nec lilia desunt. — Gloriósus. — Gloriósus Patri. — Gloriósus.

Lectio ix

Habes, homo, inter multa propónita etiam huiusmodi portiōnem. Propósuit tibi Dóminus in portiōne possessiōnes, in portiōne aurum, in portiōne argéntum, in portiōne honóres, in portiōne nobilitatē: propósuit etiam in portiōne seíspsum. Habes igitur plúrimas portiōnes, élige quam putas. Non te númerus perturbet, sed excítet grátiæ: non te labor avértat, sed fructus invítet.

Te Deum laudámus 6.

AD LAUDES

Ant. I Decor Carméli * datus est eis; ipsi vidébunt gloriā Dómini, et decórem Dei nostri.

Psalmi de dominica 383.

2 Super fundaméntum, * quod Christus est, superædificáront aurum, argéntum, lápides pretiósos.

3 Viri sapiéntes * implebúntur benedictiōne: hereditábunt honórem in pôpulo ipsórum, et nomen eórum erit vivens in æternum.

4 Audívi * quasi vocem turbárum in cælo dicéntium: Alleluia, salus, glória, et virtus Deo nostro; et iterum dixérunt: Alleluia.

5 In omni corde * et ore collaudémus et benedicámus Dómino in Sanctis nostris.

Capit. Is. 8, 18

Ecce ego et pueri mei, quos dedit mihi Dóminus in signum, et in porténtum Israel a Dómino exercitúum, qui hábitat in monte Sion.

Hymnus

A vête, solitúdinis Claustrique mites incolæ,
Qui pertulisti impios Astus furéntis tárta.

Gemmas et auri póndera,
Et dignitatū culmina
Calcástis, et levíssima
Quæ mundus offert gáudia.

Rebus procul mortálibus
Mens avolábat férvida,
Divúmque iuncta cétui,
Hærébat inter sídera.

Amoris ictæ cùspide
Languent Terésia et Mágala:

Hæc vult « pati non émori »,
« Pati vel émori » áltera.

Crucis notátus nómine
« Sperni patique » flágitat:
Crux ómnibus fit pótio,
Honor, levámen, gáudium.

Passi labóres plúrimos
Vultu Dei iam cómpotes,
Vestrís, precámur, aemulís
Idem paráte prémium.

Cum Patre et almo Spíritu,
Iesu, tibi sit glória,

Qui natus es de Vírgine
Decore Carmelítidum.

Amen.

V. Mirabilis Deus in Sanctis suis. R. Et sanctus in ómnibus opéribus suis.

Ad Bened. ant. Christi piá grátiæ * Sanctos sublimávit, quos beátæ Vírginis ordo propagávit; nos eórum méritis pétimus adiuvári, atque suis précibus Deo commendári.

Oratio

Omnípotens et misericors Deus, qui nos ómniū Sanctórum órdinis beatissimæ Vírginis Mariæ de Monte Carmélo ánnua memoratiōne lètificas: concéde propitiū; ut eórum exémplis et méritis, in iugituæ legis meditatiōne, et perfécta abnegatiōne tibi soli vivéntes, ad æternæ vitæ felicitatē cum eis pervenire valeámus. Per Dóminum nostrum.

Et fit com. S. Iosaphat Ep. et Mart. (duplex):

Ant. Qui odit * ánimam suam in hoc mundo, in vitam æternam custódit eam.

V. Iustus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Oratio

Excita, quæsumus, Dómine, in Ecclésia tua Spíritum, quo replétus beátus Iosaphat Martyr et Pónitifex tuus ánimam suam pro óníbus pósuit: ut, eo intercedénte, nos quoque eódem Spíritu moti ac roboráti, ánimam nostram pro frátribus pónere non vereámur. Per Dóminum... in unitaté eiúsdem Spíritus.

Ad Horas antiphona et psalmi ut in psalterio suo quoque die assignati.